令和 5年 12月 18日

お客様各位

神原汽船株式会社

定期コンテナ船部

Co2 Emission Calculator公開のお知らせ

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて弊社ホームページに弊社サービスを利用した際の二酸化炭素（CO2）排出量を算出する

ツール「Co2 Emission Calculator」を公開しましたことをご連絡申し上げます。

以下弊社ホームページ（https://www.kambara-kisen.co.jp/）より「Co2 Emission Calculator」

のページをご活用下さい。

幣ツールがお客様の Co2排出力削減への取り組みの一助となりましたら幸いです。

https://www.kambara-kisen.co.jp/

サステナビリティのページからもアクセス可能です。

本件に関するお問合せは下記までお願い致します。

本社定期コンテナ船部：084-987-1500 東京支店：03-3264-8805 阪神事務所：06-6443-1025

敬具